
  
 

 
 
 

Månedsbrev Lillebjerg skole  

December 2024 
 
Kære forældre 
 
Så blev det december og den bedste måned på hele året, i hvert fald 
hvis man er på Lillebjerg:-). 
Her er så hyggeligt, lavet mad, og vi har fællesspisninger. I december er 
der hver fredag risengrød i fællesrummet. 
 
  
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Lidt hyggelige billeder fra gårsdagens fællesspisning i B.:-). 
 
Siden sidst…. 
 
Er der sket en masse, Som jeg skrev ud til jer i forrige uge, så er 
Angelika stoppet på Lillebjerg pr. 30.11.24. 
 
Pr. 1.12.24 er Anders konstitueret som leder på Lillebjerg, foreløbig 
frem til sommer, Mie på kontoret har også fået en ledelsesopgave. 
 
Anders er i forvejen lærer i afd. B. 
 
Anders er nærmeste leder for lærerne, og for undervisningen på 
Lillebjerg. Han er også for vores allesammens arbejdsmiljø, og hvad der 
ellers dukker op. 
 
Det betyder at jeg fortrinsvis vil deltage på alle statusmøder og på 
revis, som vi har i øjeblikket. Revis betyder at vi en gang om året 
mødes omkring et bord og taler om det går som det skal med dit barn, 
enten har I alle, eller også vil I modtage en invitation. Der bliver ikke 
sagt noget I ikke ved i forvejen, men man er meget velkommen til at 
deltage de 20 minutter det tager. 
 
Vi har også sagt ”goddag” til Mads, som er startet i afd. B. Mads er 
svømme, idræt og naturfagslærer, udover underviser Mads også i 
kulturfag, som samfundsfag, historie etc. 
 
Da Anders er trådt ud med en del timer, og Mads er trådt ind i B med 
en del timer, så har det også haft betydning for skemaerne. Fra i 
mandags er fagene i de enkelte klasser (måske) ændret. Alle møder til 
samme tid, men vi har gjort det sådan at der er lærer og et fag i alle 
timer i alle klasser. Det betyder ikke at vi ikke arbejder med social 
træning og ene tid, men det er efter en plan for det enkelte barn og 
hvad de har brug for. 



I øjeblikket har vi to stillinger slået op, 1 til en korodinator for 
behandlingen, og 1 som pædagog i primært SFOen. Begge er fra 1. feb. 
 
SFO 
 
 
Jeg skrev i sidste brev at vi har lavet om i SFO bemandingen. Det 
betyder at morgen SFO ikke længere består af Helle og Flemming, men 
af pædagoger fra afd. A. 
Helle kommer dog pt. hver dag om eftermiddagen, og Flemming kigger 
heldigvis også forbi nogle morgener ved fravær. 
 
Martin og AC er fast i sfoen og har lavet nedenstående plan/tavle der 
hænger i Sfoen. 
Den vil løbende blive udbygget. 
 



 
 
 
 

 https://lillebjergskole.dk/ er vores nye hjemmeside. Den er ikke helt 
færdig, men kig den gerne ud og skriv gerne til Rikke hvis du har input, 
spørgsmål mm. 

 
Med venlig hilsen 
 
Rikke (23997324) 
Anders (23442567) 
Mie (21162907) 
 
 

https://lillebjergskole.dk/


I ønskes alle en glædelig jul, samt et godt nytår :-)  
 
 
 
 

 


